Tassnsnmuunuufifsrvnisuszdiloudszunm we. 2562 Jsmianszuniaiayse

293udndss 291,351,600 Um
Foya o Fuil 10 nangau 2563
Awdos = Tasansitiidym

Fdu = Tasansvaldlumdadng

aswnuludyan wan13inine oo o
it eazBeanIngy ie9UsURnYEU a9U. 2R . wwf A v 29duludyan Wnang . Numaa?w ey waNsANEUY
: YR [SE ] duga Souay (suuszan) (suamu)
1 |fenssuges souaBai agseusanian ihinnasunasesianin auiiniedt 8 suiflunsudnade
27 n.v. 61
sudnfiugy 10,000,000.00 9,895,000.00 9,889,211.42 100.00 110,778.58
2 |fanssuges Yuaglneurevuudu vioufigauaziivn ouifndail 31 fudumsudieia
19 a.A. 61
FiTlauinIEan} 3,600,000.00 14 §i.a. 62 13 w.e. 62 3,550,000.00 3,550,000.00 100.00 50,000.00
3 |fanssugon viewileaidive lusgsen vioufigauaziivn oyl 36 ffiunsudaasa
29 9.0, 61
uAnfugu 7,000,000.00 6,798,000.00 6,798,000.00 100.00 202,000.00
4 |fanssudes dudiudnenmyaains vieudlvauazivn ouifhnd 31 dudumsuiuaia
Frumsvioudien 1900 61
uAnfugu 602,100.00 562,200.00 562,200.00 100.00 39,900.00
5 |fanssugen saumdunaruiteairsrnuusaemas AU3.98. ouifedail 46 fudumsudieia
dunudurinazaudunusiv 30ne. 61
UMWY
FiTlauirINan} 1,500,000.00 1,499,761.12 1,499,761.12 100.00 238.88
6 |fanssudos WamuazduasunsUsTaduRLSAae 9.98. oyt 58 fudunsudnesa
szuuwalulad 4.0 148ln. 62
FiTlaui7IEan} 200,000.00 2,000,000.00 200,000.00 100.00
7 |fanssuday Msdavin "ayanmngaiin’ Jmda U9.98. aydAn 59 dudumsuiauaia
nszuAsAiaysen Ussshleudszana w.e. 2562 Bl @
FiTlaui7IEai} 1,000,000.00 26 n.Y. 62 | 24 N.N. 63 950,000.00 950,000.00 100.00 50,000.00
8 |Aanssudes Wanszuuwealuladiedaasunis AUR.98. auifniai 62 fudunsudieia
vieuilen Swmiamszunsdagsen 220 62
FiTlauirINan} 430,000.00 430,000.00 430,000.00 100.00
9 |fanssudes udstuBeeniussimdidavin FUUSTIUIINIA oyt 25 fudunsudiesa
nszuAsAteysen Juienszsunu 1z 61
aufansadiegi
wuanfuay 1,703,500.00 23W.A. 62 | 23n.A. 62 1,665,100.00 1,665,100.00 100.00 38,400.00
0 |Aanssudes daasunsuszunduius FUsTIUIWIA oifndail 61 fudumsudieia
anliunszmndniduasdanianszunsaiagse 22iin. 62
Uszanl 2562
FiTlauinIEan} 454,545.00 20 Ww.y. 62 | 30 L.y, 62 454,545.00 454,545.00 100.00
1 |Aanssuges nmsdadduuaziiudeamismanain auswdvdimia ayifaned 3 fudunsudnesa
nanfausiyuvy SmianssunsAoysen 19 .61
FiTlaunIEan} 2,500,000.00 245.a. 61 | 24l 62 2,399,900.00 2,399,900.00 100.00 100,100.00
2 |fanssudes dussunisussuduiusnwaneal Aue.Usznduius oyifined 21 fudunsudniesa
vasiminnszunsAaysen a6l
FiTlauirINan} 1,240,000.00 45.0. 61 3 1.8, 62 1,190,000.00 1,190,000.00 100.00 50,000.00
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Rumdedie
(quuszan)

Rumdedie
(suasnu)

wANIANTUII

1

w

fanssugen ressradeullasiunddiu
widudmszen u?nmwd'ﬁ 8
duatiuten Sunanszunsaioysen
JwrianszunsAiaysen

auelesdmsuaz
fadlsdania

ayifnSedl 11
5na.a. 61

Juauvid

12,000,000.00

22 u.A. 62

17 w.e. 62

11,366,709.19

11,366,709.19

100.00

633,290.81

dnfiduuazdsroatng

s1ems Aeadradoutesiundsdy
whivdmsrenusnumi 8 fuathution
SunonsvunIATeyse
Fmiansvunseoyse

fudumsudieia

14

a ' . i v & oa 1 8
fanssugen reafadautlosiunasduuiin

v, a I o v

Winszen Vw9 dhuathutien
dunonszuATAIoysn JanianszunsASoyse

auelesdmsuaz
fadlsdania

ayifnsedt 11
5na.a. 61

SJuauvid

12,000,000.00

22 u.A. 62

17 w.8. 62

11,186,000.00

11,186,000.00

100.00

814,000.00

Aiauuazasnoaing

sems neataideutlosiunaduuiindmezen
il 9 shuathutiow
SunonszuAAIOYsY
Fmiansvunseoyse

fudumsudeia

1

[

a ' ' - v & a
fanssuges deadruloulesiundsiy
ARBIAIAI-Uaenda iyl 4 duaann
dunaiau Jamiawszunsaiogsen

auelesdmsuaz
fadlsdania

oyifnsedl 11
5na.a. 61

SJuauvid

15,000,000.00

25 u.a. 62

20 W.8. 62

11,890,000.00

11,890,000.00

100.00

3,110,000.00

dnfiduuazderoatng

83 eaiadeutlesiumdsdy
Anesann-Uatendn vl 4 fuaaina
gnawun JaminnszunIAToysen

fudumsudeia

1

o

fanssudes desdaidautiosiundsunass
vranane Usasianalel mﬁ/‘i 3
Muaumaldlan S1NBUNUIA
JwrianszunsAiaysen

auelesdmsuaz
fadlsdania

oyilnsedl 11
5na.a. 61

JUaini

25,000,000.00

23 u.A. 62

17 u.A. 63

19,990,063.17

11,954,057.80

59.80

8,036,005.37

5,009,936.83

dnfiduuazdsroaing

M3 deadaideutoiunddunaeiaman
vinasdanelsl wyit 3
fvaunmalan uneusuA
Fmiansvunseoyse

- agseninAniiunsnudnn
- vofiuldumiend 293u 8,036,005.37 UM
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Rumdedie
(quuszan)

Rumdedie
(suasnu)

wANIANTUII

1

]

a f v v 3 . X A
fanssugoy Uiuugessuulasiuinviouiui
A w a e s
vilnmihiagwseaiailey

a o o
(5282 2) Auadszgie
SUnaNTTUATATYSEN
Jniawszunsaiagsen

auelesdmsuaz
fadlsdania

ayifndedl 35
26 0.A. 61

SJuauvid

16,116,161.00

30 1.8, 62

23 N.W. 63

16,116,161.00

2,417,424.15

15.00

13,698,736.85

i da S L
Afifunazdenoaine
@, o o oA v
51813 Yuussszuulesfuimhuiuiiuiinmi
Widnszeiaslos (seeedl 2) duauszgds Sune
NzuATA3OYsET SmianszunsAIoyse

- agszninaniiunsnudnn
- yofiudumdend 29du 13,698,736.85 UM

1

@

a, ' - v & a

fanssuges Waulsaiunassunansansisuey
Uselowd Uiimgil 2

Muaiaiiey S1neuinY

auelesdmsuaz
fadlsdania

ayifngedl 75
313.8. 62

JuaNvd

5,250,000.00

21 §i.8. 62

15 1.8, 63

4,890,000.00

4,890,000.00

100.00

360,000.00

o da o
Afitunazronsne
swms neasnlioutlosiundsunaosasisasy
a I o a o o
Uselemivinamyd 2 druafinidiou Suneumsny

fudumsudneia

1

)

fanssuden deasaaulasiundSausitn
Wanszen vsnadalaniisey duaunseil
dUnauIIe JanianszuasAioyse

aualesdmsnaz
Aaflasdenia

auiiankai 70
29 ii.n. 62

Suasu

12,000,000.00

8 &.A. 62

2%.8. 63

9,890,000.00

3,936,220.00

39.80

5,953,780.00

2,110,000.00

Finunazaenoatne

s Aeaadoutesiunaduusifidmszen
Usnatalanitsy suaunsyil
Sunauntua Jmiansrunsaeyse

ANUE 115 AT

- agsgminedumamudnygn
- gafudumaont 29lu 8,406,500 UM

2

o

fanssudes dniuasalsn Auvaaniy
nnlsnfivgiath muwszudonu d.asduhanse
Whgnise Wiihgmasandedneaidasnunans
Jwiawszunsaiagsen

e

Da

g

ausUadnidmin

oy

auithnkait 26
12 0.0, 61

fudumsudeia

SUGILLUNT

2,000,000.00

1,793,200.00

1,793,200.00

100.00

206,800.00

2

[y

fanssuges msuimsdansdeanggeany
UUUYIIMSIaiansEuATAiaysen

AuLadauuay
AuTuAsDIILEY
Jmda/usaudmin

auiiandait 30
17 an. 61

fudumsudeia
e oa o
- usanuavda Audu 115 vm

SUGMLLUNTY

5,031,950.00

5,031,835.00

5,031,835.00

100.00

115.00

22

fanssudos Wanudnsgunmlugususesiu
denudgeargdamianszunsaioysen

AUd.a1515ugUIm IR

35,805,550.00

ayithnkeit 37
30 A.A. 61

25,227,200.00

25,227,200.00

100.00

fudumsudieia

SUGMLLUNTY

1,468,050.00

1,464,700.00

1,464,700.00

100.00

3,350.00

SJuauvid

34,337,500.00

23,762,500.00

23,762,500.00

100.00

. o«

AATNUN

PR

-sautany 1,025 A

4,612,500.00

12 dla.

10 §l.8. 62

2,750,000.00

2,750,000.00

100.00

1,862,500.00

Fuflumauduase

-1indwaang 1,025 63

3,587,500.00

12 dla.

10 3l.8. 62

2,019,250.00

2,019,250.00

100.00

1,568,250.00

Fuflumauduase

-sovfuriiadda 1,025 fu

6,765,000.00

12 dla.

10 §l.8. 62

5,832,250.00

5,832,250.00

100.00

932,750.00

Fuflumauduase

“isaviriaesvilaiienyuuuy 2. 615 e

9,717,000.00

12 {la.

10 §l.8. 62

8,917,500.00

8,917,500.00

100.00

799,500.00

Fuflumauduase

“Tusulnuiuuranaiu 615 §u

9,655,500.00

12 dla.

10 §l.8. 62

4,243,500.00

4,243,500.00

100.00

5,412,000.00

Fuflumauduase




aswludyan wamsidndne .. ..
it NEazBYAnINIIH Miteausuiinvau aev.ayllR s, s A N 2eRuludyan gy o Numaa?ﬂu HHmaeY wan AU
i auin LAY dugn fovaz AINED (suusean) (suaswu)
23 |fnssudes nssusedllasiuuag AU9.A1515UFUIM IR aylane 44 Fudumsuduaia
uiledgmenanialuyanszvmiouvdsguan 2Tne. 61
USWAYYIETTRUIWTIUIR
(To be number one)
udnfiueu 997,395.00 997,395.00 997,395.00 100.00
24 |fnssugos WausnsgualuguYusasiu AU9.815150UgU3 IR ayifAndsdt 69 sudumsudaeia
Fenutigeany Sawszunsaiogsen (ssexit 2) Bl &
Ay 2,064,500.00 2,048,900.00 2,048,900.00 100.00
Anssioat
- |p%omEneanTIau Yum 10 Ans 680,000.00 27 W.A. 62 25d.n. 62 676,600.00 676,600.00 100.00 3,400.00 |@udunisudnasa
$1uu 17 1Ade
- indasTnnusulafinfdneauuunnw Sy 615,000.00 27 W.A. 62 25d.n. 62 610,900.00 610,900.00 100.00 4,100.00 |@udunsudnasa
205 1#eq
~ UsanaldBunisn $1uau 205 e 389,500.00 27 W.A. 62 25 @.n. 62 385,400 385,400.00 100.00 4,100.00 |fifiunmsudaiasa
- m%mnmmiwﬂwﬁﬂwﬁmé“miuﬁﬁ (AED) w5ou 380,000.00 27 .. 62 25 4.0, 62 376,000 376,000.00 100.00 4,000.00 |@udunsudnasa
ﬁ%ﬁuammwa I PG QTR L]
§1uu 4 1edes
25 [fanssugos findaynguinmiauuaseniing wasudmin aylan 43 Fudumsuduaia
Fuathuuwsn Sunathuunsn ZBne. 6l
VAU 2,500,000.00 5-31.8.-62 5-6.0.-62 2,475,000.00 2,475,000.00 100.00 25,000.00
ARl
- ﬂgm@uﬁwwﬁwuuaamﬁmé FM7u 10 Y
26 |fanssuday mstasiuuazudladeym Ao.Us.a.08 ayifindeft 32 fuduntsuduaie
gnanindmianszunseioysen 19 an. 61
Quaniiugy 2,000,000.00 1,987,920.00 1,987,920.00 100.00 12,080.00
27 |fnssuden iindnenmunuinewuly f9.Us.2.08 auyiifindeft 72 sflunsuduaia
aanufine dufvenanadmianssuaseiegsen 1. 62
udnfiueu 930,400.00 930,400.00 930,400.00 100.00
28 |fianssudey USUUTIR295133 @8 0 2045 uen UYINNRAYUUN ayifhnkeil 33
MaaImeIaY 32 thugite wIzuAASaYsY 19061
dunegiidmianszunsaioyse
U 24,600,000.00 26 13.8. 62 | 21 3.9, 63 24,600,000.00 24,600,000.00 100.00
riiAuuazdsroaing fuduntsudnaie
185 UTUUTIRR99T aw oy 2045
ueNNIMAIIELEY 32 -Uugiiy
Sunogiiy Smianszuasaiogsen
29 |Aenssuges niswdnteusithuasnde aug.Uszaedanin ouifhedadt 7 dudumsuiuaia
21 n.y. 61
QuandiugIy 3,540,000.00 45.A 61 3 NN, 62 3,540,000.00 3,540,000.00 100.00 -
30 |[Aanssugiey mandnfawsidiaendy svexi 2 dus.Uszaedania aylan 34 Fudumsuduaia
26 n.0. 61
sudnfiueu 12,000,000.00 22§ia. 62 | 20 n.a. 62 9,600,000.00 9,600,000.00 100.00 2,400,000.00
31 |fenssuges Usasdudnun Ussstandmia aug.Uszaedanin ayifhndi 64 dudumsuiuaia
26 §i.n. 62
QuandiugIy 6,000,000.00 23 n.A. 62 | 21n.8. 62 6,000,000.00 6,000,000.00 100.00




aswludyan wamsidndne .. ..
it NEazBYAnINIIH Miteausuiinvau aev.ayllR s, N S N 2eRuludyan Wndne o Numaafmu WumAesY wan AU
YA usiy dugn Sovaz AT (quuszan) (quaavu)
32 |fiansudos MSUERILAZNMITIMUNEURNTINRLA AULINBATIWIA oyl 18 fudumsudneia
inwnsUasady teduaiumariaaiisawsanian 8an. 61
Jmiawszunseiagsen
wuanfuay 2,500,000.00 2,477,020.00 2,477,020.00 100.00 22,980.00
33 [fanssudos dudduuasiannaIunmsn AULINBATINTA ayiiAndsdt 18 fudumsudeia
UsziRmansnserSagsen 8na. 61
sueufiuu 1,279,500.00 1,275,080.00 1,275,080.00 100.00 4,420.00
34 [fanssudey ﬁ'mmmswﬁm’m‘luﬁuﬁuﬂmmv‘ia AULINBATINTA ayiiAndsdt 18 fudumsudeia
upvwviges SwmianssuasAsegsen 8061
wanfuay 425,350.00 421,451.00 421,451.00 100.00 3,899.00
35 |fanssugon veneRalATIMIINEATRED S AULINYATIMIA oifedail 18 fudumsudeia
na'lﬁ'u 8 n.A. 61
wanfuay 352,550.00 352,005.00 352,005.00 100.00 545.00
36 |Ranssudes dudsutonienisinming OTOP AusNAUIYUYY ayindait 2 fudumsudeia
Outlet ggfin1n Jwin 1o n.e. 61
wuanfuay 2,000,000.00 20 62 | 28 AW, 62 1,915,000.00 1,915,000.00 100.00 85,000.00
37 |Aanssuday ﬁ'\iLﬁ?uﬂ’lﬂwLLﬁ:Lﬁuy)ﬁﬁﬂNaﬂﬁmﬁ AuLNAUIYUYY 900,000.00 ayiiindi 68 896,700.00 896,700.00 100.00 3,300.00 Fufiunmsuduaa
MENAUYN Jwin 281in. 62
wanfuay 670,000.00 666,700.00 100.00
Ay 230,000.00 230,000.00 100.00
Agfioen
wesfiduloinauenn S1uu 6 1ede 180,000.00 11.4.8. 62 | 26 Wy, 62 180,000.00 180,000.00 100.00 sufunsuduaie
ﬁwas’hﬂqulmé F1uu 2 indes 50,000.00 11 1.8, 62 | 26 118, 62 50,000.00 50,000.00 100.00 Fudunmsuduasa
38 | Aanssugos Wanuazdaaiugusznaunag dninausiaunguyy aufhndi 74 dudumsudauaia
giineendivy SamiawszunsAieysen Jawdn S
wuanfuay 2,300,000.00 30.A.62 | 316062 2,268,800.00 2,268,800.00 100.00 31,200.00
39 [fanssugos auwduszvsy ensedudneniw anuriauniliie ayfhnd 10 dudumsuiauaia
MAIAL A1ANTSHER NMSAIUAZNIAUINITIBITUNS | WS 15/15997U 5a.. 61 - anuimiTeussanu 15 Auldu 227,061 um
wing Thailand 4.0 Janin - useudndn Auldu 28,430 um
Suanfiugy 1,413,000.00 1,157,509.00 1,157,509.00 100.00 255,491.00
40 | fonssuden inuszAviammsinuaaulaends | dsaagssiwdn aydAn 63 dudumsuiauaia
ilefuseamsvisaiien Swiamszunsaiogsen Al @
Ay 985,500.00 979,500.00 979,500.00 100.00
Agfioen
galdosarhnauuuindoud S 5 ¥ 660,000.00 2280 62 | 19 We. 62 660,000.00 660,000.00 100.00
wnwmmﬁmwumﬁauﬁ w1 Vi 325,500.00 22 d.n. 62 19 W.u. 62 319,500.00 319,500.00 100.00 6,000.00
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wagausuRnyau
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aswludyan
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bIUAU

fugn

2eRuludyan

wan15indne

\Un3ne

Souay

=
AR

Rumdedie
(suuszdn)

Rumdedie
(suasnu)

wANIANTUII

4

iy

fianssuges Ysuugalwihussadng
ieatrennnuvasnfeuinuaunlsaus
fuasuFou sunautuzdu s
fuanmune Sunagvie
Jniawszunsaiagsen

WU NURAIBYEY

ayifnSadl 60
20 .. 62

SJuauvid

9,518,000.00

26 3.8, 62

23 n.8. 62

9,498,800.00

9,310,779.99

100.00

207,220.01

Aiauuazdsnoaing

51913 Uudgslilfhuasadng ileasnsnnnu
Jasasduusnanuulsaus fuaamiseu s10ouN
Ugdu fs duapumy
Sunogiiy Smianszuasaiogsen

fudumsudieia

42

fanssuges WiuUszansnmnsmindnauyn
Hreuianssu 4.0

Tassnsvauszniy
WIzUATAIDYTEN

yifinSe 71
29 §ia. 62

fudunsudnesa

Juainu

1,000,000.00

4 n.y. 62

18 n.8. 62

1,000,000.00

978,635.00

100.00

21,365.00

Anginal
Somdatyiiv/dnausn $1uiu 2 &

4

»

fanssuges dusfuniseysneminenssssuvid
uazgdwandeuluiuiidamianssunsaiaysen

HAULNINEINTETTUYIR
uazdaINdoUIMIn

ayifndedl 76
413.8. 62

fudunsudnesa

SUANUUNIY

900,000.00

900,000.00

897,783.00

100.00

2,217.00

4

B

flanssuges UiuugeenszduauunaunImasuman
fuatinnsudien Auanasdnzifey
unonszuATAIaysn JanianszunsAoyse

2.W3zUATATOYSEN

ayifangedl 19
9 n.A. 61

JUainid

1,825,000.00

28 5.0. 61

27 fi.a. 62

1,587,000.00

1,587,000.00

100.00

238,000.00

driiAuuazderoaing

$18m3 YSuussenseivauuneunIaaduman
svatnnsuideusiuanasnzidey
SunenszunsAeyse JminnszunsAseysen

fudunsudniesa

4

o

fanssuges USuugeauunsunimaiuman

kY Iy o, -
anevaniuiniz nyil 2 - 3 duainedou
dunanszuATAIYSYT JamdnwszuasAaysen

D.WITUATATDYSEN

yiifnfefl 20
9 nA. 61

JUainu

3,547,000.00

17 1.0, 62

16 W.A. 62

2,500,000.00

2,500,000.00

100.00

1,047,000.00

nilAunazdsnoaine

$18m3 YSuussauuneunsniasuman
anevdnluinie wif 2 - 3 duameGeu
SunenszunsAeyse JminnszunsAseysen

fudunsudiesa

4

o

fanssuges Ussmedluiiiisunsseimisin
unonsEuAIAIOYsET

2.WsruATATEYSEN

yiifnfeil 50
30 W.g. 61

fudumsudieia

SUAWUUIY

1,000,000.00

19 §i.a. 62

17 n.A. 62

998,000.00

998,000.00

100.00

2,000.00
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Rumdedie
(suuszdn)

Rumdedie
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wANIANTUII

=

fanssuges Uiuussdanugunuuainensuaaiani
nABUNIAYAYY Uyl 1

YoUAUARBIATER FUARRBIAILNY
UNANTTUATATYSEN

JmiawszunsAiagsen

2.W3TUATATDYSEN

ayiln3edl 65
27 §ia. 62

SJuauvid

1,818,000.00

253.8.62 | 23 n.v. 62

1,525,000.00

1,525,000.00

100.00

293,000.00

dnfiduuazderoaing

318M15 USuUgageaugunuuaIngns
weailasifinrouninyumu wifl 1 vesdunnesatai
fuanasIEIuNg SLnenITUASASDYSE
YuARIT19INTE 5 s 81 390 Wins uade
0.05 wins videiuitlidesndn 1,950 msauns

fudumsudieia

fanssuges Uuussgiivimiuszanmaimedaiivaa
s55uUsEIRYasinIs uaztdialagseunil 12
duathuau sunaulzdu
JwrianszunsAiaysen

2.U19UzdY

ayifngedl 15
5na.a. 61

SJuauvid

5,000,000.00

29 5.A. 61 | 27 W.A. 62

4,790,000.00

0.00

4,790,000.00

210,000.00

fiiaunazisrioaine

518Mm3 Yiuugagivimidszniasiniziaiog
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